Информация по возмещению НДФЛ

Уважаемые пациенты!

Для получения справки по форме Минздрава России на возмещение НДФЛ 13% из бюджета
необходимо предоставить следующие документы:

 Заявление по форме (у администраторов);
 Копии договора на оказание медицинских услуг с приложениями и кассовых чеков,

подтверждающих факт оплаты;
 Копия паспорта (главная страница+прописка);
 Копия свидетельства о присвоении ИНН.

Также скан-копии указанных документов можно направить в бухгалтерию по электронной почте

pion174@inbox.ru

Срок изготовления справки — 10 рабочих дней.

В бухгалтерию  ООО «Пион»

_____________________________________________
ФИО

_____________________________________________
ИНН

_____________________________________________
Номер телефона

Заявление

Прошу предоставить справку об оплате медицинских услуг для представления в
налоговые органы РФ. Медицинские услуги были оказаны
__________________________________________________________________________________.

ФИО пациента

К заявлению прилагаю копии документов об оплате:

«____» ____________________20___г.    _________________/_____________________